®opma 0503737 c.4

Kop, Kop YTBEpxaeHo MicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHWii
HanmeHoBaHue nokasarens CTpO- aHanu- nnaHoBbIX yepes nnuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU Toro Cymma OTK/IOHeHus
K1 TUKN HasHaueHuii cyeta cyeta yupexaeHus onepauunamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mi3smeHeHne oCTaTKOB pacieT OB N0 BHYTPEHHUM
npUB/IEYEHNSAM CpeacTB 830 X — —
B TOM 4ucne:
yBe/IMYeHne pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
octatkoB cpeacts (KT 030406000) 831
yMeHbLUeHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUI0
octatkoB cpeacTs (41 030406000) 832 _ _
4. CBep,EHI/IFI O BO3BpaTax OoCTaTkoB Cy60I/I,EI,VII7I n pacxogoB npowsbix et
Kopg Kop MNpou3sseneHo BO3BpPaToB
HanmeHoBaHue nokasartens CTpPO- aHanu-  yepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU oMo
K1 TVKN cyeTa cyeta yupexaeHuns onepauunamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpaljeHo ocTaTkoB cy6cmaunii npownbix neT, Bcero 910 X - - - -
M3 HUX MO KoJaM aHas/MTUKN:
BosspalyeHo pacxofoB NPOLW/ibiX €T, BCEro 950 X - - - - -
13 HUX N0 KOAAM aHaUTUKK:
Pykosogutens KasHauyeeBa H.N PykosBoanTens )uHaHCOBO- F'ynaesa C.B.
nmceb) (pacwudpoBka noanucum) 3KOHOMWYECKON CryXO6bl (pacwudposka nognmcu)
FnaBHbIil Byxrantep XomyToBa HO.10.
(noanuceb) (pacwwndposka noanucu)
LlenTpann3oBaHHaa 6yxranTepus MKY MO Mnasckuii paiioH "LIBMYTP”

(HanmeHoBaHue, OI'PH, VMHH, KM, mecToHaxoxaeHune)

PykoBoautenb AupekTtop MnoxnHa E.C.
(ynonHomo4eHHoe n1uo) (AOMKHOCTB) (noanuceb) (pacwundposka nognucu)
McnonHutens
(AO/MKHOCTDb) (noanuce) (pacwwudposka noanucu) (TenedoH, e-mail)

20 r



(B peg. Mpukasa MuHduHa Poccum o1 16.05.2019 Ne 73H)

OTUET
OB UCMONHEHUN YUYPEXXAEHWEM MJIAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/IBHOCTW Kofapl
dopma no OKY[, 0503737
Ha 01 aHBapsa 2020 r. Harta 01.01.2020
YupexaeHue MBY O MO MnaBckuii paiioH "A39LL" no OKMO 34414693
O6ocobneHHoe noapasgeneHne
Yupeautens no OKTMO
HaumeHoBaHuWe opraHa, ocyLecTBsA- no OKNO
IOLLEro NosHOMOYMS yuypeanTens nasa no BK 074
Bug ovHaHcoBoro obecneveHus .(4eATenbHOCTM) Cy6cuanmn Ha BbINOJIHEHVE TOCYAAapPCTBEHHOr0 (MYHMLMNANbHOIO) 3ajaHuns
MepuognyHocCTb: rogosas
EavHuua namepenuns: pyoé no OKEU 383
1. loxoabl ydpexaeHus
Kog  Kopg YTBEpXeHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauveHui
HaumeHoBaHue nokasatens CTpo- aHanu- nnaHoBbIX uepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU om0 CymMMma OTK/I0HEHUs
Ku TUKK HasHauyeHuii cyeTa cyeTa yupesaeHuns onepauusMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
floxopfbl - BCero 010 4 279 253,71 4 200 221,17 - - - 4 200 221,17 79 032,54

A oxoAbl OT OKasaHWa NnnaTHbIX ycnyr (paboT),
KOMneHcauuin 3aTpaT 040 130 4 279 253,71 4 200 221,17 - - - 4 200 221,17 79 032,54



HanmeHoBaHue nokasatens

Pacxogbl - BCcero
B TOM yucne:

ra«<.AUiZoi na OoHuo Hio / o ucrnn
ob6ecneyeHns BbINOJHEHUA DYHKLMUNA
rocyfilapCTBEHHbIMU (MyHULMUNANbHbIMWU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMUW YYpeXAeHUAMU, opraHaMmu ynpaBneHus
rocygapcTBEHHbIMW BHEOOAXE T HbIMKU dOoHAAMM

Pacxofbl Ha BbINaTbl NEPCOHANY YUpeXAeHuii

®oHp onnatbl TpyAa yupexaeHuit
VHble BbiNnaTbl NepcoHasny,3a UcknueHnem oHaa onnartsl

TpyAa
B3HOCbI N0 OCS13aTE/IbHOMY COLMANbHOMY CTPax0BaHWU Ha

BbIMaTtbl N0 onnarte Tpyga paboTHUKOB W WMHble BbiNnaTtbl

paboTHUKAM yupexaeHuii
3aKkynun ToBapos, pa6oT v ycnyr Ons o6ecnevyeHus

rocyaapcTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXA
MHble 3aKynkn TOBapoB, paooT W YCNYr ons o6ecnevyeHus

0CYAapCTBEHHbIX (MyHUNUNANbHBIX) HYX[,
11pouas 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans o6ecneyeHus

[ANA TOCYAapCTBEHHbIX (MYHULUNANBHBIX) HYXA

PesynbTaTt ucnosnHeHuns (a4euumnt / npoduymnT)

Kop,

CTpo- aHanu-

Kn
2
200

| 450

Kog

TUKK
3
X

100
110
111

112

119

200

240

244

X

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHauyeHui
4
4 279 253,71

4 071 881,63
4 071 881,63
3 103 315,00

3 797,56

964 769,07

207 372,08

207 372,08

207 372,08

. Pacxogpbl yupexaeHus

uepes nuueBsble
cueta
5
4 200 221,17

3992 849,09
3992 849,09
3 103 315,00

3 797,56

885 736,53

207 372,08

207 372,08

207 372,08

VIcnoNHeHO NaHOBbIX HAa3HaYeHWi

uyepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy HeKaccoBbIMU
mao

cueTa yupexaeHus onepauusmu
6 7 8 9
- - - 4 200 221,17

3 992 849,09
- - 3992 849,09
3 103 315,00

- - - 3 797,56

885 736,53
207 372,08
- - 207 372,08

- . 207 372,08

dopma 0503737 c.2

CymMMma OTK/TIOHEHUA

10
79 032,54

79 032,54
79 032,54

79 032,54



HaunmeHoBaHue nokasatens

MNCTOYHUKM hnHAHCUPOBaHWUA AeduunTa CpeicTB - BCero
(CTp.b2u+cTp. bY0+CTp.b20+CTp. LN+CTP.Y3u+cTp.a’un+cTp.B
30)

B TOM uucrne:
BHYTpeHHME UCT OYHUKU
U3 HUX:
[BuXeHne AeHeXHbIX CpeicTB
MOCTyM/IeHNEe LEHEXHbIX CPEACTB npoune
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPeacTB
BHeLHne NCTOYHUKN
13 HUX:'
Mi3meHeHne ocTaTKOB CpeACcTB
yBe/IMYeHne 0CTaTKoB CPEACTB, BCEro
YyMEHbLUEeHUe OCTaTKOB CPEe.CTB, BCEro
M3meHeHne ocTaTKOB N0 BHYyTPEHHUM 0bopoTam
CpeAcTB yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/INUeHNe OCTATKOB CPEACTB yupexaeHus
YMeHblUEeHNe OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus
Mi3mMeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam

B TOM uucne:
yBe/MYeHne oCTaTkoB N0 BHYTPeHHWM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLUeHUe 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacuetam (4T
030404610)

3. ICTOUYHMKM (PUHAHCUPOBaHUs AedmUnTa CPeACTB yUpexXaeHN s

Kog  Kog
CTpo- aHanu-
KM TUKK

500
520
590
501 510
592 610
620
700
710 510
720 610
730
731 510
732 610
820
821
822

YTBepxXaeHo
M1aHOBbIX

HasHauyeHui

uepes nuuesble
cueta

-4 274 832,51
4274 832,51

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepe3 H6aHKOBCKMe
cyeTa

uepes kaccy
yupexaeHus

HEKaccoBbIMM
onepauusmu

-4 274 832,51
4 274 832,51
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CymMa OTK/I0HeHunA

10



